(
Instituto de Previdência
Municipal
 de São Paulo
)

05 - EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO DE CONTRATO

PROCESSO Nº 2010-0.240.939-6
TERMO DE CONTRATO Nº 001/IPREM/2011
ADITIVO Nº 03
CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE SÃO PAULO - IPREM
CONTRATADA: TNL PCS  S/A
CNPJ: 04.164.616/0001-59
OBJETO: INCORPORAÇÃO DA TNL PCS S/A PELA OI MÓVEL S/A A PARTIR DE 01/02/2014.

 (
PUBLICADO
DOC ___/___/2014 Pág.______
IPREM ___
________________
 IPREM ___
________________
)
DAI/hc

image1.png

image2.jpeg